

ביטוח תאונות אישיות לתלמידים לשנת תשע"ח

**תשלום אגרת ביטוח תלמידים בסך 49₪ הינו תשלום חובה ומאושר ע"י ועדת הכנסת.**

תלמיד מבוטח 24 שעות ביממה ובמהלך כל השנה כולל חופשות. הביטוח כולל מקרה של פגיעה גופנית כתוצאה מתאונה ופגיעה בשיניים.

במקרה שתלמיד נפגע במהלך שעות הלימודים ו/או פעילות הגן/בית ספר,

**הטיפול במקרה של פגיעה גופנית:**

במקרה של פגיעה גופנית במסגרת הלימודים והוזמן אמבולנס ע"י בית ספר השרות ללא תשלום.

במידה ומגיעה דרישת תשלום ממד"א להורים יש לעדכן את מזכירות בית ספר או גנת הגן.

תלמיד הפונה לבית חולים – ללא הפניה מהרופא המטפל ולא אושפז מחויב באגרת מיון.

המשפחה פונה למרפאת האם לקבלת טופס 17 בצירוף אישור מהמוסד החינוכי שהתאונה אכן אירעה במסגרת הלימודים { טיול, סיורי לימודי או כל פעילות אחרת המתבצעת במסגרת המוסד החינוכי }.

את כל המסמכים יש להעביר למרפאת האם לקבלת טופס 17 ודואגת להעברתו לביה"ח.

כל זה באחריות הורי התלמיד!

תלמיד הפונה לבית חולים – ללא הפניה מהרופא המטפל ושחרר, מחויב בהעברת טופס 17 לבית חולים. על מנת להמציא יש לפנות למרפאת האם לצייד את התלמיד באישור שהמקרה אכן אירע במסגרת לימודים. כל זה באחריות משפחת התלמיד!

**ביטוח תאונות אישיות מכסה פגיעה גופנית בלבד, אין כיסוי של אובדן משקפיים וציוד אישי.**

## **ביטוח תאונות אישיות לתלמידים - פגיעה בשיניים !**

הביטוח כולל מקרה של פגיעה גופנית כתוצאה מתאונה ופגיעה בשיניים 24 שעות ביממה. תלמיד זכאי לקבל טיפול רפואי במרפאות אשר נמצאות בהסדר הביטוח. לקבלת טיפול (ללא תשלום), יש לפנות למוקד "כלל בריאות" בטלפון 1-800-44-33-44. על ההורים להצטייד באישור לימודים ממנהלת המוסד בו לומד התלמיד.

### **המרפאות שבהסדר:**

1. **מרפאת "עטרה"** - קניון לב חדרה, מס' טל' 04-6220918
2. **מרפאת ד"ר תאופיק דראגמה** - רחוב אהרונסון 65 חדרה, מס' טל' 04-6343178

פניה למרפאות תעשה לאחר התקשרות עם מוקד כלל בריאות וקבלת מס' פניה לרופא המטפל.

**שימו לב, הורים שיפנו באופן עצמאי לרופא שיניים שלא מופיע בהסדר, לא יקבלו החזרים עבור הטיפול מחברת הביטוח.**

האמור לעיל מהווה תמצית ההנחיות ובא רק כדי לסייע. המסמך המחייב את כל הגורמים הינו פוליסת הביטוח העדכנית הנמצאת באתר העירייה ובמשרדי אגף החינוך.

לפרטים נוספים ניתן לפנות לפקס מייל 1534129611 ומייל [elas@hadera.muni.il](mailto:elas@hadera.muni.il)

שנת לימודים מוצלחת.

אלה שירום  
אחראית תחום תאונות אישיות